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 UFFICIO SCOLASTICO PROVINCIALE DI REGGIO EMILIA                                                                          PAG.     1
     

                               ELENCO PRIORITARIO PER DISTRETTO SCUOLA INFANZIA
     

 CODICE DISTRETTO :  009
     

 FASCIA :  A   SETTORE SCOLASTICO : AA
     

     

 POS.   DATI ANAGRAFICI                  IDENTIF.               PUNTEGGI              RIS. PREF. SPE. N° SER.PREC.PUNT. ANNO ANNO SUP
     

 GRAD.                                              PREC.  PREGR. ABIL.  SERV.  TIT.                 FIG.S.D.(*) TOT.  INS. TRAS 10GG
     

     

 000001 MARIANI              SONIA       RE/031598   0,00 103,00  15,00  24,00   0,00      *          **        142,00 2007        X
     

        27/06/1980 (RE)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                           REIC833009
     

     

 000002 MARTINO              PATRIZIA    RE/026195   0,00  98,00  12,00  26,00   0,00      **         **  X     136,00 2002
     

        02/01/1978 (KR)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                           REIC83700L
     

     

 000003 GRANDE               GIUSEPPINA  RE/021372   0,00  95,00  11,00  24,00   0,00      **    F    **  X     130,00 2000
     

        18/04/1958 (KR)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO
     

     

 000004 LANZILLO             VALENTINA   RE/025526   0,00  76,00  15,00  24,00   0,00      **         **  X     115,00 2002
     

        14/02/1976 (BN)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                           REIC833009
     

     

 000005 VALLISNERI           ROBERTA     RE/030102   0,00  41,00  41,00  24,00   0,00      **         **  X     106,00 2005
     

        12/10/1979 (RE)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                           REEE076009
     

     

 000006 AUGENTI              LUISA       RE/025270   0,00  62,00  15,00  24,00   0,00      *          **  X     101,00 2002
     

        01/06/1960 (KR)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                           REEE01000P
     

     

 000007 LORENZANO            MARIA       RE/031941   0,00  58,00  16,00  24,00   0,00      *          **         98,00 2007 2007
     

        11/11/1971 (KR)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                           REIC833009
     

     

 000008 AMATO                GABRIELLA   RE/025241   0,00  53,00  14,00  26,00   0,00                 **  X      93,00 2002
     

        10/06/1975 (SA)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO
     

     

 000009 LO SCIUTO            VITA CATERI RE/027944   0,00  38,00  16,00  24,00   3,00      *          **         81,00 2004 2004
     

        20/05/1976 (TP)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                           REIC821003
     

   NOTE : (*) ART. 61 L. 270/82; ART. 21 L. 104/92;ART. 33 L. 104/92 COMMA 6;ART. 33 L. 104/92 COMMI 5 E 7
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 UFFICIO SCOLASTICO PROVINCIALE DI REGGIO EMILIA                                                                          PAG.     2
     

                               ELENCO PRIORITARIO PER DISTRETTO SCUOLA INFANZIA
     

 CODICE DISTRETTO :  009
     

 FASCIA :  A   SETTORE SCOLASTICO : AA
     

     

 POS.   DATI ANAGRAFICI                  IDENTIF.               PUNTEGGI              RIS. PREF. SPE. N° SER.PREC.PUNT. ANNO ANNO SUP
     

 GRAD.                                              PREC.  PREGR. ABIL.  SERV.  TIT.                 FIG.S.D.(*) TOT.  INS. TRAS 10GG
     

     

 000010 GALLO                ELENA       RE/031913   0,00   8,00  15,00  24,00   6,00      *          **         53,00 2007 2007
     

        24/01/1966 (CS)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  SI                                                           REIC833009
     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

   NOTE : (*) ART. 61 L. 270/82; ART. 21 L. 104/92;ART. 33 L. 104/92 COMMA 6;ART. 33 L. 104/92 COMMI 5 E 7
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                               ELENCO PRIORITARIO PER DISTRETTO SCUOLA INFANZIA
     

 CODICE DISTRETTO :  010
     

 FASCIA :  A   SETTORE SCOLASTICO : AA
     

     

 POS.   DATI ANAGRAFICI                  IDENTIF.               PUNTEGGI              RIS. PREF. SPE. N° SER.PREC.PUNT. ANNO ANNO SUP
     

 GRAD.                                              PREC.  PREGR. ABIL.  SERV.  TIT.                 FIG.S.D.(*) TOT.  INS. TRAS 10GG
     

     

 000001 MARIANI              SONIA       RE/031598   0,00 103,00  15,00  24,00   0,00      *          **        142,00 2007
     

        27/06/1980 (RE)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                           REIC833009
     

     

 000002 FERLA                PAOLA       RE/025809   0,00  83,00  14,00  24,00   0,00      **         **  X     121,00 2002 2002   X
     

        01/01/1962 (SR)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                           REIC83200D
     

     

 000003 GUBERTI              NICOLE      MN/129558   0,00  26,00  42,00  24,00   0,00      *          **  X      92,00 2011 2011   X
     

        25/11/1983 (RE)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  SI                                                           REIC81100C
     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

   NOTE : (*) ART. 61 L. 270/82; ART. 21 L. 104/92;ART. 33 L. 104/92 COMMA 6;ART. 33 L. 104/92 COMMI 5 E 7
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                               ELENCO PRIORITARIO PER DISTRETTO SCUOLA INFANZIA
     

 CODICE DISTRETTO :  011
     

 FASCIA :  A   SETTORE SCOLASTICO : AA
     

     

 POS.   DATI ANAGRAFICI                  IDENTIF.               PUNTEGGI              RIS. PREF. SPE. N° SER.PREC.PUNT. ANNO ANNO SUP
     

 GRAD.                                              PREC.  PREGR. ABIL.  SERV.  TIT.                 FIG.S.D.(*) TOT.  INS. TRAS 10GG
     

     

 000001 MARIANI              SONIA       RE/031598   0,00 103,00  15,00  24,00   0,00      *          **        142,00 2007
     

        27/06/1980 (RE)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                           REIC833009
     

     

 000002 MARTINO              PATRIZIA    RE/026195   0,00  98,00  12,00  26,00   0,00      **         **  X     136,00 2002
     

        02/01/1978 (KR)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                           REIC83700L
     

     

 000003 GRANDE               GIUSEPPINA  RE/021372   0,00  95,00  11,00  24,00   0,00      **    F    **  X     130,00 2000        X
     

        18/04/1958 (KR)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO
     

     

 000004 CASORIA              CONCETTA    RE/027973   0,00  90,00  15,00  24,00   0,00      **         **        129,00 2004 2004   X
     

        02/12/1977 (NA)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                           REIC833009
     

     

 000005 MASSARO              ANGELA      RE/025472   0,00  76,00  17,00  24,00   9,00      **         **  X     126,00 2002        X
     

        25/10/1978 (EE)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                           REIC835001
     

     

 000006 LANZILLO             VALENTINA   RE/025526   0,00  76,00  15,00  24,00   0,00      **         **  X     115,00 2002        X
     

        14/02/1976 (BN)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                           REIC833009
     

     

 000007 DALLARI              BARBARA     RE/025865   0,00  76,00  12,00  24,00   0,00      **         **  X     112,00 2002
     

        14/09/1970 (RE)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                           REIC81700B
     

     

 000008 VALLISNERI           ROBERTA     RE/030102   0,00  41,00  41,00  24,00   0,00      **         **  X     106,00 2005
     

        12/10/1979 (RE)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                           REEE076009
     

     

 000009 AUGENTI              LUISA       RE/025270   0,00  62,00  15,00  24,00   0,00      *          **  X     101,00 2002        X
     

        01/06/1960 (KR)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                           REEE01000P
     

   NOTE : (*) ART. 61 L. 270/82; ART. 21 L. 104/92;ART. 33 L. 104/92 COMMA 6;ART. 33 L. 104/92 COMMI 5 E 7
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 UFFICIO SCOLASTICO PROVINCIALE DI REGGIO EMILIA                                                                          PAG.     5
     

                               ELENCO PRIORITARIO PER DISTRETTO SCUOLA INFANZIA
     

 CODICE DISTRETTO :  011
     

 FASCIA :  A   SETTORE SCOLASTICO : AA
     

     

 POS.   DATI ANAGRAFICI                  IDENTIF.               PUNTEGGI              RIS. PREF. SPE. N° SER.PREC.PUNT. ANNO ANNO SUP
     

 GRAD.                                              PREC.  PREGR. ABIL.  SERV.  TIT.                 FIG.S.D.(*) TOT.  INS. TRAS 10GG
     

     

 000010 LORENZANO            MARIA       RE/031941   0,00  58,00  16,00  24,00   0,00      *          **         98,00 2007 2007   X
     

        11/11/1971 (KR)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                           REIC833009
     

     

 000011 AMATO                GABRIELLA   RE/025241   0,00  53,00  14,00  26,00   0,00                 **  X      93,00 2002        X
     

        10/06/1975 (SA)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO
     

     

 000012 LO SCIUTO            VITA CATERI RE/027944   0,00  38,00  16,00  24,00   3,00      *          **         81,00 2004 2004   X
     

        20/05/1976 (TP)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                           REIC821003
     

     

 000013 FABBIANI             DEBORA      RE/031547   0,00   0,00  41,00  24,00   0,00      **         **  X      65,00 2007
     

        25/12/1982 (RE)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                           REIC81600G
     

     

 000014 GALLO                ELENA       RE/031913   0,00   8,00  15,00  24,00   6,00      *          **         53,00 2007 2007
     

        24/01/1966 (CS)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  SI                                                           REIC833009
     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

   NOTE : (*) ART. 61 L. 270/82; ART. 21 L. 104/92;ART. 33 L. 104/92 COMMA 6;ART. 33 L. 104/92 COMMI 5 E 7
     

     

     

     



 SISTEMA INFORMATIVO - MINISTERO DELL'ISTRUZIONE DELL'UNIVERSITA' E DELLA RICERCA                                      SS-13-HN-XDOQ1
                                                                                                                            6/12/2011
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                               ELENCO PRIORITARIO PER DISTRETTO SCUOLA INFANZIA
     

 CODICE DISTRETTO :  012
     

 FASCIA :  A   SETTORE SCOLASTICO : AA
     

     

 POS.   DATI ANAGRAFICI                  IDENTIF.               PUNTEGGI              RIS. PREF. SPE. N° SER.PREC.PUNT. ANNO ANNO SUP
     

 GRAD.                                              PREC.  PREGR. ABIL.  SERV.  TIT.                 FIG.S.D.(*) TOT.  INS. TRAS 10GG
     

     

 000001 CASORIA              CONCETTA    RE/027973   0,00  90,00  15,00  24,00   0,00      **         **        129,00 2004 2004
     

        02/12/1977 (NA)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                           REIC833009
     

     

 000002 MASSARO              ANGELA      RE/025472   0,00  76,00  17,00  24,00   9,00      **         **  X     126,00 2002
     

        25/10/1978 (EE)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                           REIC835001
     

     

 000003 FERLA                PAOLA       RE/025809   0,00  83,00  14,00  24,00   0,00      **         **  X     121,00 2002 2002
     

        01/01/1962 (SR)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                           REIC83200D
     

     

 000004 AMATO                GABRIELLA   RE/025241   0,00  53,00  14,00  26,00   0,00                 **  X      93,00 2002
     

        10/06/1975 (SA)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO
     

     

 000005 GUBERTI              NICOLE      MN/129558   0,00  26,00  42,00  24,00   0,00      *          **  X      92,00 2011 2011
     

        25/11/1983 (RE)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  SI                                                           REIC81100C
     

     

 000006 LO SCIUTO            VITA CATERI RE/027944   0,00  38,00  16,00  24,00   3,00      *          **         81,00 2004 2004
     

        20/05/1976 (TP)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                           REIC821003
     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

   NOTE : (*) ART. 61 L. 270/82; ART. 21 L. 104/92;ART. 33 L. 104/92 COMMA 6;ART. 33 L. 104/92 COMMI 5 E 7
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 UFFICIO SCOLASTICO PROVINCIALE DI REGGIO EMILIA                                                                          PAG.     7
     

                               ELENCO PRIORITARIO PER DISTRETTO SCUOLA INFANZIA
     

 CODICE DISTRETTO :  013
     

 FASCIA :  A   SETTORE SCOLASTICO : AA
     

     

 POS.   DATI ANAGRAFICI                  IDENTIF.               PUNTEGGI              RIS. PREF. SPE. N° SER.PREC.PUNT. ANNO ANNO SUP
     

 GRAD.                                              PREC.  PREGR. ABIL.  SERV.  TIT.                 FIG.S.D.(*) TOT.  INS. TRAS 10GG
     

     

 000001 MARTINO              PATRIZIA    RE/026195   0,00  98,00  12,00  26,00   0,00      **         **  X     136,00 2002
     

        02/01/1978 (KR)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                           REIC83700L
     

     

 000002 GRANDE               GIUSEPPINA  RE/021372   0,00  95,00  11,00  24,00   0,00      **    F    **  X     130,00 2000
     

        18/04/1958 (KR)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO
     

     

 000003 CASORIA              CONCETTA    RE/027973   0,00  90,00  15,00  24,00   0,00      **         **        129,00 2004 2004
     

        02/12/1977 (NA)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                           REIC833009
     

     

 000004 MASSARO              ANGELA      RE/025472   0,00  76,00  17,00  24,00   9,00      **         **  X     126,00 2002
     

        25/10/1978 (EE)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                           REIC835001
     

     

 000005 FERLA                PAOLA       RE/025809   0,00  83,00  14,00  24,00   0,00      **         **  X     121,00 2002 2002
     

        01/01/1962 (SR)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                           REIC83200D
     

     

 000006 LANZILLO             VALENTINA   RE/025526   0,00  76,00  15,00  24,00   0,00      **         **  X     115,00 2002
     

        14/02/1976 (BN)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                           REIC833009
     

     

 000007 DALLARI              BARBARA     RE/025865   0,00  76,00  12,00  24,00   0,00      **         **  X     112,00 2002
     

        14/09/1970 (RE)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                           REIC81700B
     

     

 000008 VALLISNERI           ROBERTA     RE/030102   0,00  41,00  41,00  24,00   0,00      **         **  X     106,00 2005
     

        12/10/1979 (RE)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                           REEE076009
     

     

 000009 AUGENTI              LUISA       RE/025270   0,00  62,00  15,00  24,00   0,00      *          **  X     101,00 2002
     

        01/06/1960 (KR)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                           REEE01000P
     

   NOTE : (*) ART. 61 L. 270/82; ART. 21 L. 104/92;ART. 33 L. 104/92 COMMA 6;ART. 33 L. 104/92 COMMI 5 E 7
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                               ELENCO PRIORITARIO PER DISTRETTO SCUOLA INFANZIA
     

 CODICE DISTRETTO :  013
     

 FASCIA :  A   SETTORE SCOLASTICO : AA
     

     

 POS.   DATI ANAGRAFICI                  IDENTIF.               PUNTEGGI              RIS. PREF. SPE. N° SER.PREC.PUNT. ANNO ANNO SUP
     

 GRAD.                                              PREC.  PREGR. ABIL.  SERV.  TIT.                 FIG.S.D.(*) TOT.  INS. TRAS 10GG
     

     

 000010 LORENZANO            MARIA       RE/031941   0,00  58,00  16,00  24,00   0,00      *          **         98,00 2007 2007
     

        11/11/1971 (KR)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                           REIC833009
     

     

 000011 GUBERTI              NICOLE      MN/129558   0,00  26,00  42,00  24,00   0,00      *          **  X      92,00 2011 2011
     

        25/11/1983 (RE)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  SI                                                           REIC81100C
     

     

 000012 FABBIANI             DEBORA      RE/031547   0,00   0,00  41,00  24,00   0,00      **         **  X      65,00 2007
     

        25/12/1982 (RE)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                           REIC81600G
     

     

 000013 GALLO                ELENA       RE/031913   0,00   8,00  15,00  24,00   6,00      *          **         53,00 2007 2007   X
     

        24/01/1966 (CS)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  SI                                                           REIC833009
     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

   NOTE : (*) ART. 61 L. 270/82; ART. 21 L. 104/92;ART. 33 L. 104/92 COMMA 6;ART. 33 L. 104/92 COMMI 5 E 7
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                               ELENCO PRIORITARIO PER DISTRETTO SCUOLA INFANZIA
     

 CODICE DISTRETTO :  014
     

 FASCIA :  A   SETTORE SCOLASTICO : AA
     

     

 POS.   DATI ANAGRAFICI                  IDENTIF.               PUNTEGGI              RIS. PREF. SPE. N° SER.PREC.PUNT. ANNO ANNO SUP
     

 GRAD.                                              PREC.  PREGR. ABIL.  SERV.  TIT.                 FIG.S.D.(*) TOT.  INS. TRAS 10GG
     

     

 000001 DALLARI              BARBARA     RE/025865   0,00  76,00  12,00  24,00   0,00      **         **  X     112,00 2002
     

        14/09/1970 (RE)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                           REIC81700B
     

     

 000002 VALLISNERI           ROBERTA     RE/030102   0,00  41,00  41,00  24,00   0,00      **         **  X     106,00 2005        X
     

        12/10/1979 (RE)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                           REEE076009
     

     

 000003 FABBIANI             DEBORA      RE/031547   0,00   0,00  41,00  24,00   0,00      **         **  X      65,00 2007        X
     

        25/12/1982 (RE)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                           REIC81600G
     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

   NOTE : (*) ART. 61 L. 270/82; ART. 21 L. 104/92;ART. 33 L. 104/92 COMMA 6;ART. 33 L. 104/92 COMMI 5 E 7
     

     

     

     


